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Faster — better — everywhere.
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TS 8613.160
Surgulu ray

Durum: 12.03.2026 (Kaynak: rittal.com/tr-tr)
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TS 8613.160 - Surgult ray TS Adaptor profili icin, her iki

taraftan tutturulmus

On ve arka adaptér profilleri, 482,6 mm (19€)?) veya adaptor parcgalari arasinda iki tarafli

tespitleme, 482,6 mm (19€7?).

Ozellikleri

Model numarasi

Uriin aciklamasi

Malzeme
Yuzey
Teslimat kapsami

Sunlar igin uygun
Montaj Olciileri

Paketteki adet
Net agirlk

Brit agirhk

Gumrik tarifesi numarasi

ETIMO9
ECLASS 8.0

Uriin aciklamasi

© Rittal 2026

TS 8613.160

On ve arka adaptor profilleri 482,6 mm (19") veya adaptor parcalari
482,6 mm (19") arasinda monta;.

Celik sac
Ginko kaplama
Montaj malzemeleri dahil

Pano tipi: TS 8
Derinlik: = 600 mm

Installation depth for components: 482,6 mm
Bilesenler i¢cin montaj genisligi: 19"

10 adet
4,29 kg
4,485 kg
73269098
EC002620
27189261

TS Kayar ray, sabit, 19", 600 mm igin, 10'lu pk



