

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TS 8613.160 Sürgülü ray

Durum: 12.03.2026 (Kaynak: rittal.com/tr-tr)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



TS 8613.160 - Sürgülü ray TS Adaptör profili için, her iki taraftan tutturulmuş

Ön ve arka adaptör profilleri , 482,6 mm (19") veya adaptör parçaları arasında iki taraflı tespitleme, 482,6 mm (19").

Özellikleri

Model numarası	TS 8613.160
Ürün açıklaması	Ön ve arka adaptör profilleri 482,6 mm (19") veya adaptör parçaları 482,6 mm (19") arasında montaj.
Malzeme	Çelik sac
Yüzey	Çinko kaplama
Teslimat kapsamı	Montaj malzemeleri dahil
Şunlar için uygun	Pano tipi: TS 8 Derinlik: = 600 mm
Montaj ölçüleri	Installation depth for components: 482,6 mm Bileşenler için montaj genişliği: 19"
Paketteki adet	10 adet
Net ağırlık	4,29 kg
Brüt ağırlık	4,485 kg
Gümrük tarifesi numarası	73269098
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261
Ürün açıklaması	TS Kayar ray, sabit, 19", 600 mm için, 10'lu pk